温州市陈加仓名师工作室关于开展第六次研修活动的通知

各有关学校、老师:

为了促进名师工作室学员的专业成长，本工作室决定决定举行第六次集中研

讨活动。现将有关事项通知如下:

一、 参加对象

温州市陈加仓名师工作室学员；

二、 活动时间

2018年 1月 2日下午 1点；

三、 活动地点

瓯海区南仙实验小学；

四、 活动安排

本次活动将开展学员模拟说课试课，导师点评指导的形式，提高学员的教

学评比能力。

五、 其它事项

1.活动联系人：杨威（工作室导师助理）   联系电话：15057520220。

2.活动期间食宿费与差旅费回原单位报销。

3.请各位教师安排好工作，准时参加活动。

4.请在 2018 年 1 月 2 日中午 12 点 50分前报到。

温州市陈加仓名师工作室

2017年 12 月 26日